
UCHWAŁA NR 11/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr LVII/386/2023 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 159.878.123,36 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 126.792.570,25 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 33.085.553,11 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 185.934.729,11 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 133.100.142,97 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 52.834.586,14 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.367.691,09 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 4 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

710 0,00 6 216,23

0,00 0,00

71012 0,00 6 216,23

0,00 0,00

0,00 6 216,23

750 0,00 5 249,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 249,00

0,00 0,00

0,00 5 249,00

852 0,00 296 500,00

0,00 0,00

85205 0,00 296 500,00

0,00 0,00

0,00 296 500,00

razem: 0,00 311 965,23

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 311 965,23

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 839,96

Ogółem: 159 566 158,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

979 391,17

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 

3 4 7

bieżące

484 160,00

0,00

484 160,00

0,00

85 000,00

1 704 603,77

0,00

1 009 720,77

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 160,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

81 000,00

Działalność usługowa 1 698 387,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

126 792 570,25

0,00

98 842,00

1 969 366,71

660 000,00

0,00

817 551,21

660 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 003 504,54

0,00 0,00

159 720,77

1 615 934,54

0,00

98 842,00

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 363 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Urzędy wojewódzkie

153 504,54

Administracja publiczna 1 610 685,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

93 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

93 593,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 672 866,71

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

363 500,00

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 551,21

majątkowe

126 480 605,02

33 085 553,11 33 085 553,11

161 839,96

159 878 123,36

979 391,17

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

397 723,27 397 723,27 397 723,27 117 812,13 279 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 723,27 401 723,27 401 723,27 121 812,13 279 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 723,27 397 723,27 397 723,27 117 812,13 279 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 723,27 401 723,27 401 723,27 121 812,13 279 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 945,13 2 178 945,13 2 178 945,13 1 108 587,42 1 070 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 216,23 6 216,23 6 216,23 6 216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 161,36 2 185 161,36 2 185 161,36 1 114 803,65 1 070 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 579 062,13 1 484 062,13 1 484 062,13 497 976,42 986 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 216,23 6 216,23 6 216,23 6 216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 278,36 1 490 278,36 1 490 278,36 504 192,65 986 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

16 901 394,88 16 360 525,88 15 876 342,88 11 866 974,33 4 009 368,55 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

-18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 449,00 23 449,00 23 449,00 5 249,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 906 643,88 16 365 774,88 15 881 591,88 11 872 223,33 4 009 368,55 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249,00 5 249,00 5 249,00 5 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 749,00 114 749,00 114 749,00 114 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990 665,34 14 449 796,34 14 385 431,34 11 756 581,79 2 628 849,55 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

-18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990 665,34 14 449 796,34 14 385 431,34 11 756 581,79 2 628 849,55 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

667 967,00 667 967,00 667 967,00 0,00 667 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 667,00 663 667,00 663 667,00 0,00 663 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 900,00 586 900,00 586 900,00 0,00 586 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 600,00 582 600,00 582 600,00 0,00 582 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818

po zmianach

Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

710 Działalność usługowa

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Administracja publiczna

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

71012

750

75011

75020

758

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

62 605 142,39 60 878 457,09 53 485 798,11 47 902 576,79 5 583 221,32 6 490 791,39 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 726 685,30 1 726 685,30 0,00 0,00

-14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 609 442,39 60 882 757,09 53 490 098,11 47 902 576,79 5 587 521,32 6 490 791,39 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 726 685,30 1 726 685,30 0,00 0,00

22 414 273,59 22 404 825,96 21 595 665,90 19 855 243,77 1 740 422,13 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 9 447,63 9 447,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723,80 3 723,80 3 723,80 0,00 3 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 417 997,39 22 408 549,76 21 599 389,70 19 855 243,77 1 744 145,93 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 9 447,63 9 447,63 0,00 0,00

4 505 660,33 4 505 660,33 4 428 142,33 3 964 085,36 464 056,97 73 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 826,20 14 826,20 14 826,20 0,00 14 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506 236,53 4 506 236,53 4 428 718,53 3 964 085,36 464 633,17 73 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143 724,07 4 143 724,07 4 137 754,07 3 574 603,67 563 150,40 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 500,00 296 500,00 296 150,00 209 628,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440 224,07 4 440 224,07 4 433 904,07 3 784 232,19 649 671,88 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 264,04 571 264,04 570 914,04 512 851,76 58 062,28 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 500,00 296 500,00 296 150,00 209 628,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 764,04 867 764,04 867 064,04 722 480,28 144 583,76 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 622 763,88 132 788 177,74 119 631 439,25 88 712 414,92 30 919 024,33 7 909 249,49 2 910 945,39 945 801,59 0,00 1 390 742,02 52 834 586,14 52 834 586,14 0,00 0,00

-36 750,00 -36 750,00 -36 750,00 0,00 -36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 715,23 348 715,23 348 365,23 225 093,75 123 271,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 934 729,11 133 100 142,97 119 943 054,48 88 937 508,67 31 005 545,81 7 909 249,49 2 911 295,39 945 801,59 0,00 1 390 742,02 52 834 586,14 52 834 586,14 0,00 0,00

3. Maciej Jakubowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

16

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 913,00

0,00

0,00

175 913,00

0,00

0,00

801

80115

80117

852

po zmianach

przed zmianą

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
85205

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

3

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 37 206,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 41 206,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 37 206,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 41 206,00 43 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 848 387,54 848 387,54 0,00 848 387,54 848 387,54 848 387,54 714 115,54 134 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 216,23 6 216,23 0,00 6 216,23 6 216,23 6 216,23 6 216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 603,77 854 603,77 0,00 854 603,77 854 603,77 854 603,77 720 331,77 134 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 504,54 153 504,54 0,00 153 504,54 153 504,54 153 504,54 103 504,54 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 216,23 6 216,23 0,00 6 216,23 6 216,23 6 216,23 6 216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 720,77 159 720,77 0,00 159 720,77 159 720,77 159 720,77 109 720,77 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 593,00 93 593,00 0,00 93 593,00 93 593,00 93 593,00 93 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 249,00 5 249,00 0,00 5 249,00 5 249,00 5 249,00 5 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 842,00 98 842,00 0,00 98 842,00 98 842,00 98 842,00 98 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 593,00 93 593,00 0,00 93 593,00 93 593,00 93 593,00 93 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 249,00 5 249,00 0,00 5 249,00 5 249,00 5 249,00 5 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 842,00 98 842,00 0,00 98 842,00 98 842,00 98 842,00 98 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 535 729,00 1 535 729,00 0,00 1 535 729,00 1 535 729,00 1 535 429,00 1 448 561,30 86 867,70 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 500,00 296 500,00 0,00 296 500,00 296 500,00 296 150,00 209 628,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832 229,00 1 832 229,00 0,00 1 832 229,00 1 832 229,00 1 831 579,00 1 658 189,82 173 389,18 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

75011 Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

750 Administracja publiczna

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział

3

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 363 500,00 363 500,00 0,00 363 500,00 363 500,00 363 500,00 363 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 500,00 296 500,00 0,00 296 500,00 296 500,00 296 150,00 209 628,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00 659 650,00 573 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 055 725,86 11 055 725,86 0,00 11 055 725,86 11 055 725,86 10 660 439,58 9 725 578,92 934 860,66 134 379,96 260 906,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 965,23 311 965,23 0,00 311 965,23 311 965,23 311 615,23 225 093,75 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 367 691,09 11 367 691,09 0,00 11 367 691,09 11 367 691,09 10 972 054,81 9 950 672,67 1 021 382,14 134 379,96 261 256,32 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

Wydatki razem:

3

Nazwa
Dotacje
ogółem

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 11/2024 z dnia 05.06.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 311.965,23 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 70005 
w wysokości 4.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zwiększenia części 
wynagrodzeniowej dotacji. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące w zakresie wynagrodzeń z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 71012 
w wysokości 6.216,23 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zwiększenia części 
wynagrodzeniowej dotacji. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące w zakresie wynagrodzeń z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 75011 
w wysokości 5.249,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zwiększenia części 
wynagrodzeniowej dotacji. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące w zakresie wynagrodzeń z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85205 
w wysokości 296.500,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 311.965,23 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 18.200,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie siecią drogową w ramach środków 
bieżących własnych jednostki. 

2. W rozdziale 80115 i 80117 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w 
Mławie w wysokości 4.300,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu do przeprowadzenia egzaminów 
zawodowych w szkole.  Źródłem pokrycia jest rezerwa ogólna powiatu. 

3. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 14.250,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 159.878.123,36 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 185.934.729,11 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 26.056.605,75 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 28.146.309,75 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 
  

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5922385D-A330-424E-AC04-2AA0AD7FB157. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 11/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-06-07T08:03:58+0200


		2024-06-07T08:05:21+0200


		2024-06-07T08:07:11+0200


		2024-06-07T10:38:30+0200




